ESTADO DO PARANÁ

rrfrffnra 411unitipal bi (eris puras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°833/2021
Data 03.01.2022

SÚMULA. Concede férias a Professores municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a Professores
municipais, lotados na Secretária Municipal de Educação e Cultura conforme abaixo
relacionados:
Car o: Professor
Matricula Nome Data Inic. Data Fim Dias

2575-5/1 Ademar Couto dos Santos 03/01/2022 01/02/2022 30

638-6/1 Adriana Ap° Bueno Schutz 03/01/2022 01/02/2022 30

2449-0/1 Adriana Buzin Gonçalves 03/01/2022 01/02/2022 30

390-5/1 Adriana Couto Fassicolo 0310112022 01/02/2022 30

2318-3/2 Adriana Fatima Degering 03/01/2022 01/0212022 30

2318-3/1 Adriana Fatima Degering 03/01/2022 01/02/2022 30

2306-0/1 Alberi Chagas 03/01/2022 01/02/2022 30

23796-5/1 Alberi Chagas 03/01/2022 01/02/2022 30

382-4/1 Alessandra Alberton 03/01/2022 01/02/2022 30

708-0/1 Ana Cristina Dellabetta Guerrero 03/01/2022 01/02/2022 30

2647-6/1 Anadir Ap° Macagnan Acunha 03/01/2022 01/02/2022 30

582-7/1 Andreia de Carvalho Guererro 03/01/2022 01/02/2022 30

516-9/1 Andreia Maria Pegorini Cantelli 03/0112022 01/0212022 30

713-7/1 Andreia Maria Pegorini Cantelli 03/01/2022 01/02/2022 30

247-0/1 Angela Maria Alberton Leal 03101/2022 01/02/2022 30

2440-6/2 Angela Maria Alberton Leal 03/01/2022 01/02/2022 30

2589-5/1 Angela Maria Ferro 03/01/2022 01/02/2022 30

2299-3/1 Benildes Meurer Poma 03101/2022 01/02/2022 30

558-4/1 Benildes Meurer Poma 03/01/2022 01/02/2022 30

428-6/1 Bruna Spilere da Rosa 03/01/2022 01/0212022 30

619-0/1 Camila Cassia Scopel Chetco 03/01/2022 01/02/2022 30

4k13-5/1 Camila Maria Hanel Bazzo 03/01/2022 01/02/2022 30

24-0/1 Catarina de Moraes Ascari 03/0112022 01/0212022 30

23'1S-911 Celia Ap° dos Santos Lembeck 03/01/2022 01/02/2022 30

406-5/1 Celia Tavares Karmierczak 03/01/2022 01/02/2022 30

2591-7/1 Cicera Ap° da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

2316-7/1 Claudia Fatima Sechini 03/01/2022 01/02/2022 30

2316-7/3 Claudia Fatima Sechini 03/01/2022 01/0212022 30
378-6/1 Cleide Luciane Hudziak dos Santos 03/01/2022 01/02/2022 30
2576-311 Cleide Luciane Hudziak dos Santos 03/01/2022 01/02/2022 30

2313-2/1 Cremilda Rodrigues Barbieri 03/01/2022 01/02/2022 30

364-6/1 Crislaine Ap° de Lima de Oliveira 03/01/2022 01/02/2022 30

404-9/1 Dahiane Daniel de Mello Vigano 03/01/2022 01/02/2022 30

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prrfritura 411unitipal bt 	nrras 	Varattá
CAPITAL DO FEIJÃO

Dahiane Daniel de Mello Vigano 03/0112022

03/0112022

01/02/2022

01/0212022

30
30 399-9/1 Daiara Ap° Brand Guimaraes

488-011 Deborah Oenning 03/01/2022 01/02/2022 30

388-3/1 Derli Gonçalves da Silva Theisen 03/01/2022 01/02/2022 30

5015-6/1 Dilva Ap° Ribeiro de Souza 03/01/2022 01/02/2022 30

620-3/1 Elenice de Oliveira Martins 03/01/2022 01/02/2022 30

2382-5/3 Eliane Ap° Martendal Ferari 03/01/2022 01/02/2022 30

2-.1'â-1/1 Eliane Bertoti Bianchin 03/01/2022 01/02/2022 30

26'155-5/1 Elisangela Gotardo 03/01/2022 01/02/2022 30

598-3/1 Elisangela Gotardo 03/01/2022 01/02/2022 30

23744-2/1 Elisangela Paula Barcarolo Trindade 03/01/2022 01/02/2022 30

597-5/1 Elizangela da Silva Silveira 03/01/2022 01/02/2022 30

386-7/1 Emerson Cseminski Schardosim 03/01/2022 01/02/2022 30

2446-5/2 Fernanda Ap° Naconeski 03/01/2022 01/02/2022 30

2579-8/1 Francilli Adelina Neves Sechíni 03/01/2022 01/0212022 30

380-8/1 Francilli Adelina Neves Sechini 03/01/2022 01/02/2022 30

493-6/1 Grazielly Alves Bescorovaine 03/01/2022 01/02/2022 30

2661-1/1 media Adriani Bortolanza 03/01/2022 01/02/2022 30

520-7/1 media Adriani Bortolanza 03/01/2022 01/02/2022 30

2655-7/1 Inez de Almeida Fongaro 03/01/2022 01/02/2022 30

431-6/1 Janaina Ap° Valmorbida Morosíni 03/01/2022 01/02/2022 30

2312-4/1 Janete Savegnago Ganzala 03/01/2022 01/02/2022 30

2312-4/3 Janete Savegnago Ganzala 03/01/2022 01/02/2022 30

710-2/1 Jessica Fernanda Bilatto de Freitas 03/01/2022 01/02/2022 30

618-1/1 Jessica Mencatto 03/01/2022 01/02/2022 30

2650-6/1 Joao Derli Aneves 03/01/2022 01/02/2022 30

451-0/1 Jociane Regina da Motta 03/01/2022 01/02/2022 30

23746-9/1 Joselaine Zenere da Veiga
Juçara da Silva Ecker

03/01/2022
03/01/2022

01/02/2022

01/02/2022

30

30 711-0/1
2645-0/1 Julíane Delina Seghetto de Moraes 03/01/2022 01/02/2022 30

ZE54/1 Karin Cristina Brandini Fongaro
Leila Alves da Silva

03/01/2022
03/01/2022

01/02/2022
01/02/2022

30
30 23748-5/1

714-5/1 Lisley de Almeida Goes
Luciana Giachini Grahl

03/01/2022
03/01/2022

01/02/2022
01/02/2022

30
30 23745-0/1

23750-7/1 Luciane Bertoldo Forte 03/01/2022 01/02/2022 30

2592-5/1 Marcia Heydt

Marcia Heydt

03/01/2022
03/01/2022

01/0212022
01/02/2022

30
30 574-6/1

2330-2/1 Marcia Mezacasa Back 03/01/2022 01/0212022 30

586-0/1 Marcia Mezacasa Back 03/01/2022 01/02/2022 30

552-511 Marcia Schlickmann 03/01/2022 01/02/2022 30

2436-8/2 Marcia Viecelli Della Betta Chiquin 03/0112022 01/02/2022 30
379-4/1 Marcio Andrigo Bruschi 03/01/2022 01/02/2022 30
2573-9/1 Marcio Andrigo Bruschi 03/01/2022 01/02/2022 30

2469-412 Maria dos Santos Soares 03/01/2022 01/02/2022 30

707-2/1 Maria S. de Andrade Carpes Palhano da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

2320-5/1 Maria Sara de Souza da Rosa 03/01/2022 01/02/2022 30

585-1/1 Maria Sara de Souza da Rosa 03/01/2022 01/02/2022 30

2298-5/1 Marilene de Paula Biff 03/01/2022 01/02/2022 30

2586-0/1 Marines Delabetta 03/01/2022 01/02/2022 30

Av. Bril;il, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prdtifurn gauttitipal r 	Puras h arará
CAPITAL DO FEIJÃO

Mariza Beal 03/01/2022 01/02/2022 30

58 -811 Marizete Baiestieri 03/01/2022 01/02/2022 30

2581-0/1 Marizete Balestieri 03/01/2022 01/02/2022 30

2360-4/3 Marli Conceição da Cruz da Silva 03/01/2022 01102/2022 30

2310-8/1 Meri Oenning Fontana 03/01/2022 01/02/2022 30

517-7/1 Nalva Angela Bilatto 03/01/2022 01/02/2022 30

715-3/1 Natalya Bett 03/01/2022 01/02/2022 30

427-8/1 Nerli de Souza Bortolanza 03/01/2022 01/02/2022 30

2660-3/1 Nerli de Souza Bortolanza 03/01/2022 01/02/2022 30

545-2/1 Patricia Camila Barcarolo 03/01/2022 01/02/2022 30

2307-8/1 Paulo Sergio de Oliveira 03/01/2022 01/02/2022 30

2307-8/3 Paulo Sergio de Oliveira 03/01/2022 01/0212022 30

389-1/1 Roberta Fabiane Bonamigo 03/01/2022 01/02/2022 30

549-5/1 Ronoaldo de Freitas da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

565-713 Rosane Ap° Zancanaro Macagnan 03/01/2022 01/02/2022 30

405-7/1 Rosane Ap° Zancanaro Macagnan 03/01/2022 01/02/2022 30

414-6/1 Rosana Felix 03101/2022 01/02/2022 30

2329-9/1 Rosane Freitas da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

2335-3/1 Rosangela Freitas da Silva Buzín 03/0112022 01/02/2022 30

2322-1/1 Rosangela Manica 03/0112022 01/02/2022 30

5"85/1 Rosangela Manica 03/01/2022 01/02/2022 30

2692-1/1 Rosely Fernandes Liotto 03/01/2022 01/02/2022 30

2590-9/1 Seriei de Fta. Pereira Marques Weber 03/01/2022 01/0212022 30

2652-2/1 Sidineia Aparecida da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

2658-1/1 Sidineia lnacio da Silva de Souza 03/01/2022 01/02/2022 30

23749-3/1 Silvana Orfaneli Prestes de Oliveira 03/01/2022 01/02/2022 30

568-111 Simone Gotardelo Miranda 03/01/2022 01/02/2022 30

621-1/1 Suzana Conradi 03/01/2022 01/02/2022 30

2443-0/2 Suzana Zanella Acordi 03/01/2022 01/02/2022 30

2519-4/1 Taneclair Bueno da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

2582-8/1 Taneclair Bueno da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

709-9/1 Valderi dos Santos 03/01/2022 01/02/2022 30

433-2/1 Vanessa Luiza Marchioro 03/01/2022 01/02/2022 30

23840-6/1 Vanessa Oenning 03/01/2022 01/02/2022 30

2684-0/2 Velunia Regina Gado da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

2332-9/2 Vera Bilatto 03/01/2022 01/02/2022 30

Art. 20 . Com  base no art. 6° do Decreto n° 4697/2021,
ficam concedidas antecipações de gozo de férias aos servidores Municipais como abaixo
especificamos:

/1 Adriana Patricia Ferreira da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

875-3/1 Andreia de Carvalho Guererro 03/01/2022 01/02/2022 30

867-2/1 Crislaine Ap° de Lima de Oliveira 03/01/2022 01/02/2022 30

889-3/1 Daiara Ap° Brand Guimaraes 03/0112022 01/02/2022 _ 30

877-011 Francielli Ap° da Silva de Souza 03/01/2022 01/0212022 30

840-0/1 Glaucia Rodrigues 03/01/2022 01/02/2022 30

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prrfàfurn 4111nnitipal ir (Criès 'Parras .b Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

lnez de Almeida Fongaro

Janaina Ap° Valmorbida Morosini

03101/2022

03/01/2022

01/02/2022

01/02/2022

30

30 155'.
880I1

23969-011 Jaqueline de Carvalho de Souza 03/01/2022 01/02/2022 30

862-1/1 Keila Patricia Mocelin Dano 03/01/2022 01/02/2022 30

881-8/1 Kerllen Maria Surda 03/01/2022 01/02/2022 30

844-3/1 Leticia Bolzan de Souza 03/01/2022 01/02/2022 30

886-911 Luziane Ludvichak 03/01/2022 01/02/2022 30

864-8/1 Mariani Rubas Langor 03/01/2022 01/02/2022 30

831-1/1 Prycyla Paola de Paula Cabral 03/01/2022 01102/2022 30

876-1/1 Regiane Begnini

Ronoaldo de Freitas da Silva

03/0112022

03/01/2022

01/02/2022

01/02/2022

30

30 2574-7/1

54.1 .-6/1 Sidineia Aparecida da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

843-5/1 Silmara Cristina Vieira Martins 03/01/2022 01/02/2022 30

860-5/1 Vanuza Frigotto da Silva 03/0112022 01/02/2022 30

880-0/1 Velunia Regina Gado da Silva 03/01/2022 01/02/2022 30

Art. 30• Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinet do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
em 03 de janeiro de 2022.

Gerso a sco G sso
Prefeito

PUBLICADO EM

-b9/-
Jornal  AA.&

Página  liet-) LL

Edição  zy ,Q 5

{)ix
 o sável

Ass. Res

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4